Управление образования

           администрации Николаевского

                 муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

   учреждение средняя общеобразовательная

       школа имени Героя Советского Союза

          Григория Ивановича Щедрина

с. Константиновка

                              ПРИКАЗ

   19 августа  2024г. № 80 – осн.

с. Константиновка

О работе ШСК на 2024-2025 уч.год

В целях реализации    активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации

физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения школьников для

систематических занятий физической культурой, спортом, совершенствования умений и

навыков учащихся, полученных на уроках физической культуры, воспитания у

школьников общественной активности и трудолюбия, самодеятельности и

организаторских способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу спортивного клуба «Олимпика» в 2024/2025 учебном году.

2. Руководителем спортивного клуба «Олимп» назначить учителя физической культуры

Карпову А.С.

 3. Карповой А.С. произвести разработку и утверждение необходимых документов для

организации работы спортивного клуба;

4. Утвердить расписание работы школьного спортивного клуба (ШСК) «Олимпика»

5. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий.

6. Организовать работу педагогов дополнительного образования с 01.09.2024г. по

следующим направлениям:

- Ведение работы спортивного клуба «Олимпика» поручить учителю физической

культуры Карповой А.С

- Руководителем кружка «Шахматы и шашки» назначить учителя физики Кенжаеву З.М.

 - Руководителем кружков «Лёгкая атлетика», «Подвижные игры» назначить учителя

физической культуры Карпову А.С.

- ведение внеурочной деятельности «Теннис» распределить в учебную нагрузку учителю

физической культуры Карповой А.С.

- ведение внеурочной деятельности «Шахматный клуб» распределить в учебную нагрузку

учителю Математики Цыденешиевой О.Ж.

 8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        С.В.Сульдина